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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 1-й тур, Матч №1

П`ятниця, 01.08.2025, 18:00, "Україна", Львів. 23°C. Глядачі: 900

«Рух» Львів

2 : 1

«Полтава» Полтава

1 Герета Юрій-Володимир
4 Холод Віталій
92 Слюбик Богдан
93 Роман Віталій
73 Лях Ростислав
15 Підгурський Денис (К)
19 Пастух Євгеній
10 Притула Остап
99 Фал Бабукар
75 Кітела Андрій
77 Алмазбеков Бекназ

Запасні
28 Клименко Єгор
17 Слюсар Денис
76 Товарницький Олексій
79 Ясінський Володимир
25 Левицький Богдан
56 Бойко Максим
47 Квас Костянтин
65 Себро Дмитро
11 Руніч Василь
7 Клайвер
70 Касарда Назар
20 Дзюринець Олег

Тренер
Федик Іван

13 Восконян Валерій
19 Бужин Микола
20 Місюра Євген
33 Веремієнко Олег
2 Кононов Микита
44 Плахтир Дмитро (К)
99 Хахльов Олексій
8 Одарюк Володимир
14 Марусич Максим
7 Галенков Денис
88 Вівдич Олександр

Запасні
96 Єрмолов Даніїл
1 Мінчев Микита
5 Підлепич Вадим
39 Опанасенко Євген
12 Савенков Андрій
24 Шаповалов Святослав
10 Стрельцов Євген
11 Оніщенко Артем

Тренер
Матвійченко Павло

Арбітр:
Райда Михайло
Асистент 1:
Котубей Петро
Асистент 2:
Дарійчук Сергій
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Абдула Анатолій

Арбітр VAR:
Євтухов Дмитро
Асистент арбітра VAR:
Задиран Сергій
Спостерігач арбітражу VAR:
Дердо Олександр
Делегат:
Кучер Олег
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 1-й тур, Матч №1
П`ятниця, 01.08.2025, 18:00, "Україна", Львів. 23°C. Глядачі: 900

«Рух» Львів 2 : 1 «Полтава» Полтава
11' 20 Місюра Євген

17' 14 Марусич Максим

50' 33 Веремієнко Олег

54' 14 Марусич Максим
24 Шаповалов Святослав

75 Кітела Андрій
7 Клайвер 63'

65' 24 Шаповалов Святослав

70' 24 Шаповалов Святослав

73' 99 Хахльов Олексій
39 Опанасенко Євген

73' 88 Вівдич Олександр
10 Стрельцов Євген

77 Алмазбеков Бекназ
11 Руніч Василь 75'

85' 8 Одарюк Володимир
12 Савенков Андрій

93 Роман Віталій 86'

10 Притула Остап
17 Слюсар Денис 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


